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نماینده ازنا و درود درمجلس شورای اسلامی:

دلار مرز 80 هزارتومان را هم رد 
کرده است و برخلاف پیش بینی های 
مسئولان، همه اقلام و مایحتاج روزانه 
مردم همچنان تحت تاثیر این گرانی 
قرار دارد. مسعود پزشکیان و کابینه اش 
حرف از کالبد شکافی اقتصادی می زنند 
و قوه مقننه ای ها نیزپای لنگ قوانین 
را به میان می کشند و می گویند طبق 
فلان و بهمان قانون نباید با افزایش نرخ 
ارز و دلار، کالا ها با قیمت بیشتر از نرخ 
مصوب شده عرضه شود. قوه قضائیه هم 
مدعی است که برای متخلفان اقتصادی 
پرونده قضایی تشکیل می شود. اما این 
باید و نباید ها در حالی است که "اصل 
دومینویی تورم" به سرعت در چرتکه 
های کف بازار یکه سواری می کند و به 
راحتی می توان آن را در حساب و کتاب 
دست فروش های مترو نیز مشاهده کرد. 
بپذیریم یا نپذیریم با هر تکان دلار، همه 
قیمت ها بالا می رود و حتی با ریزش 
آن نیز فروکش نمی کند، موضوعی که 
با معادلات بی حاصل این وزیر و آن 
معاون جور در نمی آید و باید هر چه 

سریعتربرای آن چاره جویی شود. در 
این خصوص با روح لله لک علی آبادی، 
نماینده ازنا و درود به گفتگو نشستیم که 

درادامه می خوانید:
-توجیه مجلس برای رکورد زنی اخیر 

دلار چیست؟
 رشد بی رویه قیمت دلارهم مردم و 
هم مجلس را نگران کرده و باید هرچه 
سریعتر تصمیم جدی برای تیم اقتصادی 
دولت اتخاذ شود. دولت اینروزها بیشتر 
از همیشه به مجلس تردد دارد و 
درتلاش است تا هرچه زودتر این تورم 
افسارگسیخته را مهار کند. اینکه فکر 
کنیم دولت و مجلس کار را رها کردند 
و بی خیال هستند اشتباه است. شما 
نطق های تند و انتقادی نمایندگان را 
می بینید، نگرانی دولت را شاهد هستید 
و همه دارند سعی می کنند تا مساله 
را حل کنند. منتهی موضوع مهم این 
است که همه باید درکنار هم باشند و 
نه درمقابل یکدیگر، باید با هم منسجم 
باشیم تا بتوانیم مشکل اقتصادی کشور 
را به صورت ریشه ای حل و فصل کنیم. 
یک روز با ماجرای طلا مواجهیم و یک 
روز دیگر با داستان بورس و مسکن و 

خودرو، امروز هم که با شوک دلار مواجه 
شده ایم. باید از هیجانات کاذب فاصله 
بگیریم و با مشورت با کارشناسان خبره 
مشکل را برطرف کنیم تا قیمت دلار 

شکسته شود.
-مساله این است که حتی با همان ریزش 
ناچیز دلار، قیمت ها تغییری نمی کند و 

مردم از این روند عصبانی هستند:
بله جامعه حق دارد که از دست ما 
خشمگین باشد و نگران حتی یکماه 
بعد خود باشد. قبول داریم که وقتی دلار 
افزایشی می شود سفره کارمند و کارگر 
کوچکتر می شود. ما نمی توانیم بگوئیم 
که دغدغه نداشته باشند، اما راه حل این 
است که با عقلانیت به موضوع بپردازیم. 

-یعنی چه؟
ببینید، متاسفانه عده ای در حوزه 
معیشت مردم و اقتصاد ممکلت 
گروکشی های سیاسی دارند و لجبازی 
می کنند. بعضی ها به دنبال این هستند 
که یک آتوی سیاسی بگیرند و موش 

دوانی کنند.
-یعنی سفره مردم قربانی بازی های 

سیاسی شده است؟
متاسفانه بله. گاهی این پدیده در 

سیستم اقتصادی کشور ایجاد می شود. 
الان داریم می بینیم که مثلا اگر فلان 
دولت یک اشتباهی را انجام بدهد هیچ 
اشکالی نداشته اما اگر یک دولت دیگر، 
همان کار را انجام بدهد ولی چون با 
من هم عقیده نیست، شروع می کنیم 
به ضربه زدن و اظهارات جنجالی و در 
نهایت کاری می کنیم که دولت را بدنام 
کنیم. متاسفانه آن طور که باید درمسیر 
حقیقت حرکت نمی کنیم. متاسفانه 
اغلب منافع جناحی خودمان را درنظر 
می گیریم و مردم را فدا می کنیم. در 
حالی که دیگر برای مردم سیاست مهم 
نیست و کاری ندارند که کدام جناح 
و حزب هستند یا نیستند. به نظرم 
سیاستمداران حداقل ده سال از مردم 
عقب هستند و فکر می کنند مردم به 
گروه بندی هایشان اهمیت می دهند. 
سیاستمداران باید جلوتر بیایند و بفهمند 

اصلا درد مردم چیست. باید بفهمند که 
مردم درد نان و جیبشان را دارند نه حزب 

و جناح. 
-با این حساب افزایش نرخ ارز و دلار 

حاصل بازی های سیاسی است؟
تا حدود زیادی بله متاسفانه.

- در شرایط بی ثباتی نرخ ارز و روند 
کاهشی ارزش پول ملی، مردم چطور 
می توانند همان اندوخته اندکشان را 

حفظ کنند؟
قطعا کارشناسان مربوطه باید دراین 
خصوص راه حل بدهند. ولی خب همیشه 
یک گذینه هایی برای سرمایه گذاری 
وجود دارد و با توجه به میزان اندوخته 
می توان مثلا ملک خریداری کرد یا در 
بورس وطلا و غیره سرمایه گذاری کنند. 
تاکید می کنم که کارشناسان این امر 
می توانند مشورت درست و مشخصی 

را ارائه دهند.
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در سامانه مجلس ثبت شد 
»احمد نادری« عضو هیئت رئیسه مجلس: 
تاکنون استیضاح آقایان پاکنژاد و همتی 
وزرای نفت و اقتصاد به ترتیب با ۲۳ و ۷۰ 
امضا به طور رسمی در سامانه مجلس به ثبت 

رسیده است.

رئیس پلیس فتا پایتخت:

با اخلال گران بازار ارز و سکه 
برخورد قاطعانه می شود

برخی افراد با سوءاستفاده از هیجانات 
اجتماعی، اقدام به درج قیمت‌های کذایی 
در کانال‌ها و سایت‌ها می‌کنند.این افراد نه 
تنها نظم اقتصادی را برهم می‌زنند، بلکه 
امنیت روانی جامعه را نیز تحت تأثیر قرار 
می‌دهند. پلیس فتا با جدیت این موضوع 
را دنبال کرده و تاکنون تعداد زیادی از این 
کانال‌ها و سایت‌ها را شناسایی کرده است.

بانک مرکزی تکذیب کرد: 

 کاهش ذخایر ارزیِِ
بانک  مرکزی

ذخایر ارزی خارجی و ذخایر ارز و طلا در 
داخل کشور کاملا مطمئن و قابل استفاده 
است و مشکلی در تامین ارز واردات کالا به 
کشور وجود ندارد. همچنین کل ارز تامین 
شده برای واردات کالاهای مورد نیاز از 
ابتدای سال تا کنون ۵۳ میلیارد و ۲۸۸ 
میلیون دلار بوده که ۱۱ میلیارد و ۱۰۲ 
میلیون دلار آن مربوط به کالاهای اساسی 

و دارو است.

در جریان معاملات روزگذشته؛

ریزش قیمت سکه وطلا
در جریان معاملات روزگذشته قیمت دلار 
با افت ۷۰۰ تومانی به نرخ ۷۹ هزار و ۶۵۰ 
تومان معامله شد. بسیاری از فعالان بازار 
ارز معتقدند ورود بازارساز به بازار و افزایش 
حجم عرضه در مرکز مبادله دلیل ریزش 

صبحگاهی دلار بوده است.
هر گرم طلای ۱۸ عیار روزگذشته با ریزش 
۱۰۰ هزار تومانی نسبت به آخرین روز کاری 
هفته گذشته همراه شد و قیمت ۵ میلیون 
و ۱۴۰ هزار و ۹۰۰ تومان را در کارنامه خود 
به ثبت رساند.  سکه طرح جدید ۲۰۰ هزار 
تومان ارزان شد و اکنون در نرخ ۵۶ میلیون 

و ۲۰۰ هزار تومان خریدوفروش می‌شود.

جهش ۶۰ هزار واحدی 
شاخص کل بورس 

 شاخص کل بورس با رشد ۶۰ هزار واحدی 
در پایان معاملات روز شنبه به ۲ میلیون و 

۸۴۸ هزار واحد رسید.
 شاخص کل هم )وزن(: ۱۶ هزار واحد 

مثبت
 ارزش معاملات: ۱۰۱۴۰۰ میلیارد تومان
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معاون اجرایی رئیس جمهور:

دولت برق های تجدیدپذیر را به قیمت خوب خریداری می کند
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افزایش قیمت دلار حاصل 
بازی های سیاسی است

پزشکیان در جلسه شورای رقابت:

فضای رانتی به یکی از معضلات 
اقتصاد تبدیل شده است

رئیس جمهور تصریح کرد: دولت چهاردهم در 
اقتصاد به دنبال تامین معیشت مردم، تحقق عدالت و 
ایجاد بازاری رقابتی، منصفانه و عادلانه است و در این 
راستا از توان و ظرفیت شورای رقابت استفاده خواهد 
کرد. به گزارش ایسنا، نخستین جلسه شورای رقابت 
در دولت چهاردهم صبح روز - شنبه - با حضور 

مسعود پزشکیان برگزار شد.
رئیس جمهور در این جلسه پس از شنیدن گزارش 
عملکرد این شورا و مرکز ملی رقابت، بر لزوم تدوین 
نقشه راه جامع مبتنی بر شناسایی نقاط قوت و 
ضعف، وضعیت فعلی و چشم‌انداز آتی این شورا 
تاکید کرد و گفت‌: دولت بر اساس این نقشه راه 
نوع و نحوه تعامل خود را با شورای رقابت تنظیم و 
به رفع چالش‌های پیش‌رو در انجام وظایف قانونی 
و همچنین تقویت جایگاه آن در انحصارزدایی از 

اقتصاد کشور کمک خواهد کرد.
پزشکیان در ادامه با بیان اینکه امروز فضای رانتی 
به یکی از معضلات اقتصاد کشور تبدیل شده است، 
افزود: در شرایطی که پرداخت ارز ترجیحی به 
عده‌ای مشخص چه در بخش دولتی و چه در بخش 
خصوصی، تبدیل به سهمیه و رانت شده و کسانی که 
از دریافت آن محرومند خود به خود بازنده هستند، تا 
چه میزان می‌توان چنین بازاری را رقابتی دانست و 

قطعا چنین روندی نیازمند اصلاح است.
رئیس جمهور در ادامه به چرخه معیوب 
خصوصی‌سازی‌های نادرست و پس از آن ابطال 
و فسخ قراردادهای واگذاری دارایی‌های دولت به 
بخش خصوصی اشاره کرد و با یادآوری نقش مهم 
نهادهای نظارتی در زمینه، از جمله شورای رقابت 
گفت: ما باید ضمن اصلاح این روندهای معیوب 
و نادرست، با هدف ارتقای امنیت سرمایه‌گذاری، 
حفظ عهد و پیمان در حوزه اقتصاد کشور را نیز به 
عنوان یک فرهنگ جا بیاندازیم که به موجب آن 
اگر چیزی را به کسی فروختیم یا واگذار کردیم، 

پیمان‌شکنی نکنیم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه بر اساس احادیث و آیات 
قرآن کریم، فلسفه بعثت همه انبیای الهی برقراری 
عدالت در تمام شئونات زندگی بشر بوده است، 
تصریح کرد: دولت چهاردهم در اقتصاد به دنبال 
تامین معیشت مردم، تحقق عدالت و ایجاد بازاری 
رقابتی، منصفانه و عادلانه است و در این راستا از توان 

و ظرفیت شورای رقابت استفاده خواهد کرد.
رئیس جمهور در پایان گفت‌:‌ تلاش کنید در ذیل 
مجموعه و چارچوبی چالاک، کارآمد و اثربخش، 
دولت را در رفع تبعیض، انحصار و رانت از اقتصاد 

کشور همراهی کنید.

اخبار روز
حذف یارانه‌ی افراد پردرآمد، موجب افزایش یارانه نمی شودهولدینگ “صافولا”ی عربستان، تمام سرمایۀ خود را از ایران خارج کرد

خبرگزاری فارس نوشت:طبق بیانیه هلدینگ صافولا، این شرکت با فروش سهام خود در شرکت بهشهر از ایران خارج شده است. مطابق این بیانیه، صافولا 
سهام خود را به ارزش ۷۰۵ میلیون ریال عربستان معادل ۱۸۸ میلیون دلار فروخته است. علت فروش این سهم نیز عدم سودآوری بیان شده است. صافولا 
فروش این شرکت را یکی از بزرگترین معاملات تاریخ خود تلقی کرده است. پیگیری‌های فارس از منابع آگاه مشخص کرده که سهم هلدینگ بهشهر که پیشتر 
در اختیار صافولا بود به یک شرکت اماراتی واگذار شده است.گفته می‌شود که این شرکت با یک سرمایه‌گذار ایرانی که سال‌ها در واردات نهاده‌های دامی فعالیت 
دارد مرتبط است. سهام این هلدینگ سه روز پیش به صورت بلوکی به فروش رسیده است.صافولا از جمله در تولید روغن‌های خوراکی شامل لادن و بهار و نسترن 

سرمایه‌گذاری کرده بود. منابع ‌آگاه درباره دیگر سهامداران شرکت بهشهر می‌گویند که همه سهامداران مردمی هستند و به نهادهای نظامی ارتباطی ندارند.

سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها ،طیبه حسینی به خبرهای فوری مهم گفت: طبق اطلاعیه‌ سازمان هدفمندی 
یارانه‌ها، همیشه خانواده‌های پر‌درآمد شناسایی و از لیست دریافت یارانه حذف می‌شدند. 

امسال شیوه‌نامه متفاوت از سال‌های قبل شده. در آیین نامه جدید، وزارت رفاه براساس ۶ شاخص مطرح شده، 
شناسایی افراد پردرآمد را انجام می‌دهد. درحالیکه سال‌های قبل شناسایی براساس دهک‌بندی بود که پایگاه‌های 

وزارت رفاه انجام می‌دادند. البته تا انجام این کار همه چیز طبق روال سابق انجام می‌شود. 
با این حذف خانوارهای جدید به لیست دریافت یارانه اضافه می‌شوند.

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: دولت برق 
تولیدشده از انرژی‌های تجدیدپذیر را به قیمت خیلی 
خوب خریداری می کند. به گزارش خبرنگار اقتصادی 
ایرنا، »محمدجعفر قائم پناه« روز )شنبه( در جریان 
بازدید از چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های 
تجدیدپذیر ایران افزود: هر چه تولیدکنندگان برق 
تجدیدپذیر تولید کنند، دولت خریداری آن است. 
وی به دیدار خود از وزارت نیرو اشاره کرد و گفت: وزیر 
نیرو و معاون های وی توضیح لازم در خصوص ناترازی 
ها را دادند. معاون اجرایی رئیس جمهور ادامه‌داد: 
اکنون نیز برای دیدن دستاوردهای فعالان انرژی های 
تجدیدپذیر به نمایشگاه آمده ام. قائم پناه، زودبازده 
ترین برق تولیدی را از انرژی‌های تجدیدپذیر دانست 
وخاطرنشان‌کرد: به دلیل مصرف زیاد برق، تولید گاز 
با مشکل روبه‌رو می شود و از طرف دیگر سوخت های 
فسیلی آلودگی ایجاد می کنند. وی اضافه‌کرد: بر این 
اساس استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر برای ما از 
اهمیت بیشتری برخوردار است. معاون اجرایی رئیس 
جمهور گفت: انرژی های تجدیدپذیر هم ناترازی ها را 
برطرف می کند و هم آسیب به محیط زیست را کاهش 

می دهد. قائم پناه اظهار داشت: اقدام های خوبی در این 
زمینه در جریان است و امید است سال آینده بخش 

عمده ای از کمبود انرژی مان برطرف شود.
وی با تاکید بر مدیریت مصرف انرژی در بخش خانگی، 
استفاده از کنتورهای هوشمند را بسیار مهم دانت و 
گفت: حدود ۳۰ هزار مگاوات اختلاف بین تابستان و 
زمستان در برق وجود دارد که باید مدیریت شود و اگر 
بتوان این ۳۰ هزارمگاوات را مدیریت کرد و به ۱۵ هزار 
مگاوات تقلیل داد، مشکلات حل خواهد شد. معاون 
اجرایی رئیس جمهور با اشاره به مصرف ۶۵۰ میلیون 
مترمکعب گاز روزانه در بخش خانگی، تجاری و صنایع 
جزء گفت: اگر ۲۰ درصد از این میزان مصرف کاهش 
یابد، ناترازی نخواهیم داشت. قائم پناه علت برخی 
خاموشی های برق را مصرف بیش از حد گاز در بخش 
خانگی عنوان کرد و افزود: این امر سبب شده صنایع 
تعطیل شده و نیروگاه ها نیز گاز نداشته باشند. وی با 
بیان اینکه با فرهنگ‌سازی می توان مصرف ۱۰ هزار 
مگاوات برق را کاهش داد، خواستار آن شد که بهای 
برق کسانی که الگوی مصرف را رعایت نمی کنند، 

افزایش یابد تا مانع از مصرف نابجای انرژی شویم.

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
daryavafaei2009@gmil.com

         آگهى دعوت به مجامع عمومى فوق العاده وعادى بطور فوق العاده شرکت بیناطب 
سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت14995وشناسه ملى10260359788

 بدینوسیله از کلیه سهامداران ویا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در جلسه مجامع عمومى فوق العاده وعادى بطور فوق العاده که به ترتیب 
درساعات 10 و 11 صبح جمعه مورخ 1403/11/5 در محل اصفهان خیابان سجاد -خیابان قائم مقام فراهانى – بعدازپل شهید موسوى زاده – پلاك 

153  -کلینیک چشم پزشکى آبان تشکیل مى گردد حضوربه هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

-استماع گزارش هیئت مدیره وبازرس واتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت  
- دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده:

هیئت مدیره  شرکت- انتخاب بازرسین 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روزشنبه به تاریخ 1403/10/29
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزیک شنبه به تاریخ 1403/10/30

www.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  35132338- 031

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال)اعتبار

(ریال )

364-4-403
عملیات مدیریت بهره بردارى

 آب وفاضلاب و خدمات مشترکین 
منطقه فریدونشهر

136,479,893,5886,823,994,000جارى

آگهى دعوت 
از کلیه سهامداران شرکت نیک بنیان حکیم فارابی (سهامى خاص) به شماره ثبت 
611467 به شناسه ملى  14012151225 دعوت به عمل مى آید که در تاریخ 
1403/11/03 جهت حضور در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 
9 به آدرس: اسلامشهر، نرسیده به میدان قائم، درمانگاه حکیم فارابى، طبقه چهارم، 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت 9 

هیئت مدیره1- تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى شرکت 

 آگهى مناقصه مورخه 1403/10/16
شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55 در نظر دارد:

 خرید حدود 1500 دستگاه فن کوئل مورد نیاز پروژه گل نرگس را از طریق مناقصه 
خریدارى نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
به دفتر بازرگانى شرکت تعاونى واقع در خیابان صفه، جنب فروشگاه اتکاء مراجعه و 

پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00 مورخه 1403/10/23 ارائه نمایند.
*ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل 

فرمایند.
         هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرآتو و گروه هاى 44 و 55

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت خدمات مسافرت زیارتى و 
جهانگردى مشتاقان زیارت به شماره ثبت 16039 شناسه ملى 10260369797
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت خدمات مسافرت زیارتى و 
جهانگردى مشتاقان زیارت سهامى خاص در تاریخ 1403/11/03 روز چهارشنبه به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، 
بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله شاهزاده ابراهیم، کوچه شهید حاج حسین بهشتى نژاد (44)، خیابان شیخ بهائى، پلاك -468، 

طبقه اول برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 9 صبح: تغییر نام شرکت

هیئت مدیره 

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


